
                  
Uchwała Nr V.45.2015 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 6 marca 2015r.  

 

 

w sprawie przekazania Policji w 2015 r. środków finansowych 

stanowiących rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje się w 2015 r. z dochodów własnych Gminy Nadarzyn środki finansowe dla 
Policji w wysokości 38 000,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych) z 

przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla funkcjonariuszy Policji za czas służby 

przekraczający normę określona w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji. 

 

§ 2. Na pokrycie wydatków, o których mowa  w § 1, zostały zarezerwowane środki finansowe 

w budżecie Gminy Nadarzyn na 2015 r. dział 754 , rozdział 75404, § 3000. 
 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, określi porozumienie 

zawarte przez Wójta Gminy Nadarzyn z Komendantem Powiatowym Policji w Pruszkowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


